
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA  TEPELENE 
Adresa:Sheshi “Lord Bajron” Tepelene  ww.tepelena.gov.al 

Nr..............Prot.                                                                                      Tepelene  më ............2021 

                                  Formulari i Njoftimit te Kontrates  

                    

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    BASHKIA    TEPELENE _ 

Adresa   Sheshi  “Lord  Bajron”   Tepelene 

E-mail   bashkia.tepelene@yahoo.com 

Faqja në Internet www.tepelena.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese  per Propozim” 

 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : «Blerje Karburant( nafte) per vitin 2021, per 

nevoja te Bashkise  Tepelene» 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-86127-02-05-2021 

 

5. Fondi limit : 7.645.833( shtatëmilionë e gjashtë qind e dyzet e pesë mijë e teteqind e tridhjetë 

e tre  ) leke pa t.v.sh 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e nënshkrimit të 

kontrates  deri më 31.12.2021 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.02.2021 ora 10 

00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:22.02.2021 ora 10 00 

 
 

Kryetari i Autoritetit Kontraktor 
 

 

 

Tërmet  PEÇI 

 


